

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 20.11.2025

KASTNER Artikelnummer:	802970
KASTNER Artikelbezeichnung:	Kot.Nelken ganz 1200ccm

Allgemein: Artikel GTIN: 9001414024249 / **Anzahl Basiseinheit:** 1

rech. Produktbezeichnung: Gewürznelken ganz, getrocknet

verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Kotányi GmbH

Kontaktadresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66

IntraStat: 0907100000

Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad			
Nährwertbezugsgröße		Verkaufseinheit	
Haushaltportion			
Energie (kcal)		E. Messgenauigkeit	
Energie (KJ)		E. Referenzmenge in %	

Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 20.11.2025

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	MG	Bezeichnung	Madagaskar
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent		
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert		
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg		
Milchproteinfrei		Volumenprozent	%	
Gentechnikfrei	k.A.			

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 20.11.2025

KASTNER Artikelnummer:	802970
KASTNER Artikelbezeichnung:	Kot.Nelken ganz 1200ccm

Allgemein: Artikel GTIN: 9001414124246 / **Anzahl Basiseinheit:** 6

recht. Produktbezeichnung: Gewürznelken ganz, getrocknet

verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Kotányi GmbH

Kontaktadresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66

IntraStat: 0907100000

Aufbewahrung/Verwendungshinweise:



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad			
Nährwertbezugsgröße		Verkaufseinheit	
Haushaltportion			
Energie (kcal)		E. Messgenauigkeit	
Energie (KJ)		E. Referenzmenge in %	

Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 20.11.2025

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	MG	Bezeichnung	Madagaskar
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Milchproteinfrei		Volumenprozent	%
Gentechnikfrei	k.A.		

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung